Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860 тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е
	29 января 2018 г.

	            № 64/498

О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам
информационного обеспечения выборов при проведении избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации в 2018 году

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2017 года № 114/934-7 «О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при проведении избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации в 2018 году», для выполнения возложенных на территориальную избирательную комиссию Приморско-Ахтарская полномочий, связанных с осуществлением контроля за соблюдением порядка и правил информационного обеспечения выборов, проведения предвыборной агитации, а также в целях оперативного решения вопросов по информационным спорам в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Утвердить персональный состав Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при проведении избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации в 2018 году (согласно приложению).
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте муниципального образования Приморско-Ахтарский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

Н.В. Гужевская

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Приморско-Ахтарская

В.К. Крушвиц

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская
от 29 января 2018 года № 64/498

Состав Рабочей группы
по информационным спорам и иным вопросам
информационного обеспечения выборов при проведении избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации в 2018 году

	Путинцев Евгений Валерьевич
	– заместитель председателя территориальной избирательной комиссии, руководитель Рабочей группы;

	Бритченко Владимир Иванович
	– член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;

	Максютенко Анастасия Александровна
	– член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, секретарь Рабочей группы;

	Хаджи Ирина Петровна
	– член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

	Сляднев Артур Валерьевич
	- заведующий сектором отдела по взаимодействию ОМС и СМИ администрации МО Приморско-Ахтарский район